اگر نویسنده داستان‌های خانوادگی هستید، باید مسائل مطرح در کتاب تنظیم خانواده را در نظر بگیرید.

**وصیت**
سوفیا... سوفیا... اگر من و تو ازدواج کنیم، من قول می‌دهم خودتنظیمی‌ام را بسپارم دست تو. به شرطی که الان بابات نخواهد هی من را تنظیم کند تا مناسب تو بشوم.

# شرق

## روزنامه

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۵ • ۲۸ شوال ۱۴۲۷ • ۲ آگوست ۲۰۱۶ • سال سیزدهم • شماره ۲۶۴۵ • ۲۰ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۱۱ • اذان مغرب ۲۰:۲۷ • اذان صبح فردا ۴:۳۸ • طلوع آفتاب ۶:۱۴

روزنامه‌فرو

fardashargh@gmail.com

کارتون خواب

مهدی عزیزی

۵۰ درصد متکدیان تهران اصلا نیاز مالی ندارند!

## «مارت» چیست؟ چه کسی در شهر می‌داند؟

بر فراز شهر